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Drodzy Przyjaciele i Dobrodzieje Godziny Różańcowej!
Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus!

Tym razem zapraszamy Was do wzięcia udziału w nowej i bardzo szczególnej Nowennie „Godziny 
Różańcowej”. Z Bł. Janem Pawłem II będziemy trwali na modlitwie i ofierze od 3 do 11 lutego, 
dnia wspomnienie Matki Bożej z Lourdes i Światowego Dnia Chorego. Dlaczego wybraliśmy 
taki termin na tę nowennę? Jak wiecie Światowy Dzień Chorego został ustanowiony właśnie przez 
Jana Pawła II 13 maja 1992 r. w 75-tą rocznicę objawień fatimskich i w 11-tą rocznicę zamachu na 
jego życie. W tym roku dzień ten będziemy obchodzić już po raz dwudziesty. Ustanowienie tego dnia 
zostało skierowane do całego Kościoła powszechnego jako wezwanie, aby poświęcić jeden dzień w 
roku modlitwie, refleksji i dostrzeżeniu miejsca tych, którzy cierpią na duszy i na ciele. W tym roku 
dzień ten będziemy obchodzić już po raz dwudziesty. 

Podczas beatyfikacji Jana Pawła II Ojciec Święty Benedykt XVI powiedział: „Zawsze uderzał mnie 
i budował przykład jego modlitwy: zanurzał się w spotkaniu z Bogiem, pomimo rozlicznych trudności 
jego posługiwania. A potem świadectwo jego cierpienia: Pan pozbawiał go stopniowo wszystkiego, 
lecz on pozostawał skałą, zgodnie z wolą Chrystusa. Jego głęboka pokora zakorzeniona w intymnym 
zjednoczeniu z Chrystusem, pozwoliła mu dalej prowadzić Kościół i dawać światu jeszcze bardziej 

wymowne przesłanie, i to w czasie, gdy topniały jego siły fizyczne”.  
Dalej Benedykt XVI powiedział:  „Ból utraty był głęboki, ale jeszcze 
większe było poczucie jakiejś ogromnej łaski, która otaczała Rzym i 
cały świat: łaski, która była owocem całego życia mojego ukochanego 
Poprzednika, a szczególnie jego świadectwa w cierpieniu. Już tamtego 
dnia czuliśmy unosząca się woń świętości, a Lud Boży na różne spo-
soby okazywał swoją cześć dla Jana Pawła II”. 

„Możemy być pewni, że nasz ukochany Papież stoi teraz w oknie 
domu Ojca, patrzy na nas i nam błogosławi” – powiedział podczas 
pogrzebu Jana Pawła II kard. Ratzinger. Wiemy już, że mamy bliskiego 
i drogiego ORĘDOWNIKA I PATRONA W NIEBIE.  Jesteśmy 
świadomi, że teraz wszyscy, nawet ci spośród nas, którym nie było 
dane spotkać Go osobiście za życia, możemy powierzać Mu swoje 
troski i prosić o wstawiennictwo i opiekę, bo teraz jest On jeszcze 
bliżej Boga i jeszcze bliżej nas.

Dlatego zwierzmy się bł. Janowi Pawłowi II ze swych kłopotów – zarówno wielkich jak i małych 
i włączcie się do nowenny.  Na pewno chce on nam ulżyć w cierpieniu, chce wstawiać się u Boga 
za tymi, którzy są w jakiejkolwiek potrzebie, czekają na uzdrowienie, tęsknią za pokojem serca i 
umysłu, chcą do końca zaufać Bogu, pragną szczerej spowiedzi lub wypatrują jakiejkolwiek innej 
pomocy. Swoje intencje wpiszcie na dołączonej do tego listu kartce i już dzisiaj wyślijcie do nas. 
Złożymy je przed obrazem bł. Jana Pawła II. W tych intencjach w każdy dzień Nowenny francisz-
kanie będą się modlić i sprawować Mszę świętą. W duchowym zjednoczeniu z całą rodziną Godziny 
Różańcowej będziemy prosić z wielką pokorą bł. Jana Pawła II, aby miał wzgląd na nas słabych i 
aby wyjednał nam tę łaskę, by Bóg w Swym Miłosierdziu raczył nas wysłuchać w sprawach, z jakimi 
się do Niego przez pośrednictwo Bł. Jana Pawła II z ufnością udajemy. Przy okazji prosimy Was o 
finansowe wsparcie naszego apostolatu, który utrzymuje się wyłącznie z ofiar dobroczyńców. 
Dziś bez Waszej pomocy bardzo trudne byłoby wypełnienie misji głoszenia słowa Bożego przez 
franciszkanów Godziny Różańcowej.

Niech bł. Jan Paweł II razem z Matką Bożą, której powierzył się całkowicie, wstawia się za Wami 
u Jezusa Chrystusa.

Z modlitwą i wdzięcznością,

PS – Jako znak naszej wdzięczności za udział w nowennie wyślemy Wam Litanię do bł. Jana Pawła 
II. Zachęcamy do wspólnej z nami modlitwy.

O. Marcel Sokalski ze wspólnotą Godziny Różańcowej


